
ZARZĄDZENIE Nr 124/B/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 26 sierpnia 2024r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie dowożenia i odwożenia uczniów szkół z
terenu gminy Miasto i Gmina Serock.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) i art. 32 ust. 3 i ust. 5 oraz art. 39 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia
14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737) zarządzam co następuje:

§1
W Regulaminie dowożenia i odwożenia uczniów szkół z terenu gminy Miasto i Gmina Serock,
stanowiącym załącznik do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Serock nr 127/B/2023 z
dnia 28 sierpnia 2023 r., wprowadza się zmianę poprzez dodanie w punkcie 4. podpunktu 4}
w brzmieniu następującym:
,,4) sposób przekazywania/odbierania uczniów z przystanku przy szkole, poprzez

wyznaczenie miejsca i osób odpowiedzialnych, którym dyrektor szkoły zleci zadanie
przekazywania/odbierania uczniów od opiekuna dowożenia.
W przypadku dowożenia wychowanków przedszkola do przedszkola zorganizowanego jako
odrębna placówka, jednym - wspólnym autokarem realizującym dowożenie uczniów szkoły i
wychowanków przedszkola, dyrektor przedszkola w porozumieniu z dyrektorem szkoły
ustala sposób i osoby odpowiedzialne za przekazywanie/odbieranie wychowanków
przedszkola od opiekuna dowożenia.".

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół Przedszkoli
w Serocku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Page 1
	Images
	Image 1



